

Henning Christiansen Holding ApS

Gl. Silkeborgvej 9 A
8472 Sporup

CVR-nr. 32 16 15 45

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/10 2024

Henning Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning Christiansen Holding ApS
Gl. Silkeborgvej 9 A
8472 Sporup

CVR-nr.: 32 16 15 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 30. maj 2009
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Henning Christiansen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 93.142, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.036.735.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	100.010	463.864
Finansielle indtægter		10	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.836)</u>	<u>(15.281)</u>
Resultat før skat		91.184	443.583
Skat af årets resultat	3	<u>1.958</u>	<u>4.400</u>
Årets resultat		<u>93.142</u>	<u>447.983</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.498	463.869
Overført resultat		<u>(128.356)</u>	<u>(133.686)</u>
		<u>93.142</u>	<u>447.983</u>

Balance 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.099.498	2.749.488
Finansielle anlægsaktiver		2.099.498	2.749.488
Anlægsaktiver i alt		2.099.498	2.749.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.835	0
Andre tilgodehavender		10	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.094	117.304
Tilgodehavender		93.939	117.304
Likvide beholdninger		147	147
Omsætningsaktiver i alt		94.086	117.451
Aktiver i alt		2.193.584	2.866.939

Balance 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.498	0
Overført resultat		1.690.237	1.818.593
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>2.036.735</u>	<u>2.061.393</u>
Selskabsskat		55.040	86.904
Langfristede gældsforpligtelser		<u>55.040</u>	<u>86.904</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	671.495
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.809	41.147
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.809</u>	<u>718.642</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>156.849</u>	<u>805.546</u>
Passiver i alt		<u>2.193.584</u>	<u>2.866.939</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	1.818.593	117.800	2.061.393
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	99.498	(128.356)	122.000	93.142
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	99.498	1.690.237	122.000	2.036.735

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>100.010</u>	<u>463.864</u>
	<u>100.010</u>	<u>463.864</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.168	13.505
Andre finansielle omkostninger	<u>1.668</u>	<u>1.776</u>
	<u>3.836</u>	<u>15.281</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(1.958)</u>	<u>(4.400)</u>
	<u>(1.958)</u>	<u>(4.400)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	2.000.000	2.000.000
Kostpris 30. juni 2024	2.000.000	2.000.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	749.488	1.285.624
Årets resultat	100.010	463.864
Udbytte modtaget	(750.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 30. juni 2024	99.498	749.488
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.099.498	2.749.488

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Farre Karosserifabrik ApS	Favrskov	100 %	2.099.498	100.010

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut, maksimalt t.kr. 1.500.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet pantsat kapitalandelene i dattervirksomheden Farre Karosserifabrik ApS.